回覧

令 和 ６ 年 ２ 月 1 4 日

(公印省略）

大在中学校区にお住いの皆様へ

                                            大分市教育委員会

                                            教育長 佐藤 光好

大在東小学校開校に係る完成内覧会の開催について（ご案内）

 時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より本市教育の振興にご理解・ご協力を頂き、誠にありがとうございます。

さて、「大在東小学校」につきましては、地域の皆様のご協力のもと、令和６年４月開校に

向けて、準備を進めているところです。

つきましては、開校に先立ち、大在中学校区にお住いの方を対象に、「大在東小学校」の

完成内覧会を下記のとおり開催しますので、ご案内申し上げます。

記

１  名   称 大在東小学校完成内覧会

２  日   時 令和６年3月16日（土）  9時～１2時

※ご都合の良い時間にお越しください。

３  開 催 場 所

（受付場所）

大在東小学校 校舎棟西側 ２階昇降口

 （西側屋外階段を利用して直接2階にお越しください）

大分市大在浜二丁目18番1号

４  対  象  者 大在中学校区にお住いの方で見学を希望される方

５  そ  の  他 ・ 室内用スリッパをご持参ください。

・ 靴箱はご利用できませんので、配布いたします靴入れ袋

をご利用ください。

・ 駐車場は敷地南側をご用意しておりますが、台数に限り

があるため、公共交通機関等のご利用にご協力ください。

大分市教育委員会教育部

学校施設課施設担当班

担当：大神

電話：５３７－５６４７

gakkosisetu@city.oita.oita.jp